
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.01.03 № 4                                                                м.Ужгород

Про норми споживання холодної
і гарячої води для мешканців гуртожитків

На  виконання  розпорядження  голови  Закарпатської  обласної
державної адміністрації від 04.12.02 № 579 “Про плату за проживання у
гуртожитках”  та  керуючись  Нормами  витрат  води  згідно  з  БНіП
2.04.01-85, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  норми  споживання  води  при  відсутності   приладів
обліку для мешканців гуртожитків з урахуванням рівня їх благоустрою:

-із загальними душовими -85 л/добу, в т.ч.50 л/добу гарячої води;
-з  душем  у  всіх  житлових  кімнатах  -110  л/добу,  в  т.ч.60  л/добу

гарячої води;
-із  загальними  кухнями  та  блоками  душових  на  поверхах  при

житлових  кімнатах  в  кожній  секції  будинку  -140  л/добу,  в  т.ч.80  л/добу
гарячої води.

2.  При  нецілодобовій  подачі  води  норми  споживання  води
зменшуються з використанням коефіцієнтів:

-для  гуртожитків  із  загальними  душовими  -0,78  при  тривалості
роботи системи 6-10 год. за добу та 0,92 при 11-15 год. за добу;

-для  гуртожитків  із  загальними  душовими,  пральнями,  їдальнями
-0,75  при  тривалості  роботи  системи  6-10  год.  за  добу  та  0,91  -  при
11-15 год.за добу.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Повхана Й.І.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


